- 1 -

平成 26 年 3 月 25 日

各    位
上場会社名 矢作建設工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長  藤本 和久

上場取引所 東証・名証各第1部

コード番号 1870

本社所在地 名古屋市東区葵三丁目19番7号

問 合 せ 先 執行役員総務部長  竹尾 和彦

問 合 せ 先TEL 052－935－2351

役員の委嘱変更及び人事異動等のお知らせ

当社は、下記のとおり平成26 年 4 月 1 日付で、役員の委嘱変更及び人事異動等を行いますのでお知らせします。

記

1．執行役員の委嘱変更

新  役  職 氏  名 旧  役  職

執行役員
建築事業カンパニー副カンパニー長 兼
設計本部長 兼 第一設計部長

早矢仕 英 治

執行役員
建築事業カンパニー副カンパニー長 兼
設計本部長

2．理事の異動

新  役  職 氏  名 旧  役  職

理事
西日本カンパニー副カンパニー長 兼
大阪支店 管理部長

小 林   聡
理事
建築事業カンパニー施工本部長

理事
管理本部 経理部長

川 口   亮 管理本部 経理部長

理事
建築事業カンパニー施工本部長 兼 施工部長

清 水 賢 治
建築事業カンパニー施工本部 施工部長 兼
設備部長 兼 品質保全部長

理事
管理本部 総務部 部長

井 垣 雅 文

参与
土木事業カンパニー

日比野 昭 雄
理事
鉄道事業カンパニー安全環境部長

- 2 -

3．人事異動

新  役  職 氏  名 旧  役  職

鉄道事業カンパニー安全環境部長 川 原 秀 夫 土木事業カンパニー施工本部 積算部長

鉄道事業カンパニー第二営業部 部長 久 米 直 人 西日本カンパニー大阪支店副支店長

土木事業カンパニー
施工本部 第二施工部長 兼 積算部長

花 枝 直 樹 土木事業カンパニー施工本部 第二施工部長

建築事業カンパニー
施工本部 設備部長 兼 品質保全部長

小 野 和 広 西日本カンパニー大阪支店 施工部長

東日本カンパニー東京支店 建築部長 兼
施工グループマネジャー（部長）

河 野   章
東日本カンパニー東京支店 施工部長 兼

建築グループマネジャー（部長）

西日本カンパニー大阪支店副支店長 平 山 政 雄

建築事業カンパニー
設計本部 第一設計部長 兼
第四設計グループマネジャー

西日本カンパニー大阪支店 建築部長 齋 藤 俊 裕
西日本カンパニー大阪支店 施工部

工務グループマネジャー（次長）

西日本カンパニー大阪支店 土木部長 兼
施工グループマネジャー（部長）

有 坂 明 徳
西日本カンパニー大阪支店 施工部
土木グループマネジャー（次長）

建築事業カンパニー設計本部 第一設計部
第一設計グループマネジャー（部長）

大 屋   茂
建築事業カンパニー設計本部 第一設計部
第一設計グループマネジャー（次長）

4．関連会社役員

新  役  職 氏  名 旧  役  職

株式会社ピタコラム 代表取締役副社長
ピタコラム事業本部長

田 代 美 和 株式会社ピタコラム 代表取締役副社長

株式会社ピタコラム 代表取締役副社長
ウッドピタ事業本部長

櫻 井   等 株式会社ウッドピタ 代表取締役社長

株式会社ピタコラム 専務取締役
ウッドピタ事業本部副本部長 技術担当

桑 原 文 憲 株式会社ウッドピタ 専務取締役

株式会社ピタコラム 専務取締役
ピタコラム事業本部副本部長 兼
中日本事業部長

橋 本 由太郎 株式会社ピタコラム 専務取締役

株式会社ピタコラム 専務取締役
ピタコラム事業本部副本部長 兼
西日本事業部長

河 合 康 治 株式会社ピタコラム 専務取締役

- 3 -

新  役  職 氏  名 旧  役  職

株式会社ピタコラム 専務取締役
ウッドピタ事業本部副本部長 営業担当

林   敏 之 株式会社ウッドピタ 専務取締役

株式会社ピタコラム 常務取締役
ピタコラム事業本部 東日本事業部長

原 田 雅 浩 株式会社ピタコラム 常務取締役

株式会社ピタコラム 取締役
ピタコラム事業本部 技術部長

加 藤 三 晴 株式会社ピタコラム 取締役

株式会社ピタコラム 取締役
管理部長

新 沼 一 喜 株式会社ウッドピタ 取締役

ヤハギ緑化株式会社 顧問 大 西 朋 寛 株式会社ウッドピタ 常務取締役

ヤハギ道路株式会社 取締役 星 長 克 典 株式会社テクノサポート 取締役

以   上